nam planè ita putaverunt, cum religio, cum pudicitia, cum judiciorum fides, cum senatus auctoritas concidisset, fore, ut aperte victrix nequitia, ac libido penas ab optimo quoque petret sui doloris, quem improbissimo cuique inusserat severitas Consulatus mei. Idem ego ille, (nom enim mihi video insolenter gloriari, cum de me apud te loquer, in ea praesertim epistola, quam nolo aliis legi,) idem, inquam, ego recreavi afflictos animos bonorum, unumquemque & confirmans, excitans, infectans vero, exiguandisque nummariis judicibus, omnem omnibus studiolis, ac auctoribus illius victoriz ~~magistrorum~~ eripuit. Pisoem Consulē nulla in re consistere unquam fupassus: ~~desponsam~~ homini jam Syriam ademam: Senatum ad pristinam suam severitatem revocavi, atque abjectum excitavi: Clodium præsentem fugi in senatu, cum oratione perpetua, plenissima gravitatis, tum altercatione ejusmodi, ex qualicet pauca degustes, nam cetera & non possunt habere neque vim, neque venustatem, 9. remoto illo studio contentione, quem ~~exponit~~ vos appellatis. Nam, ut idem, Majus in Senatum convenimus, rogatus ego sententiam, multa dixi 10. de summa Republica, atque ille locus induxit a me est divinitus: NE, VNA PLAGA accepta, patres conscripti conciderent, ne deficerent: vulnus esse ejusmodi, quod mihi nec dissimulandum, ne pertimescendum videretur: 11. ne aut metuendo ignoravissimi, aut ignorando, stultissimi judicaremur: bis absolumente Lentulum, bis Catilinam: hunc tentium jam esse a judicibus in Remp. innissimum. Erras Clodi, non te judices, urbi sed carcere relevarunt; 12. neque te retinere in civitate, sed exilio privare voluerunt. Quamobrem, patres conscripti, erigite animos, retinete vestram dignitatem, manet illa in Rep. bonorum consensio: dolor accessit bonis, viris, virtus non est immunita: nihil est damni factum novi: sed, quod erat, inventum est in unius hominis perdiū judicio, plures similes repertis sunt. Sed quid agitur orationem in epistola inclusi. Redeo ad altercationem. Surgit pulchellus puer: obsecrit mihi, 13. me ad Bajas, fuisse, falso: sed tamen 14. quid hoc? simile est, inquam, quasi dicas in opero fuisse, quid, inquit, homini Arpinati, cum aquis calidis? narrat, inquam, patrono tuo, qui Arpinatus aquas concupivit: 15. nosti enim Marinas. Quousque, inquit, hunc regem feremus? regem appellas, inquam, cum Rex mihi mentionem nullam fecerit? ille autem Regis hereditatem se devorarat. Domum, inquit, emisti, 16. patres, inquam, dicere, judice emisti: juranti, inquit, tibi non crediderunt, mihi vero, inquam xxv. judices crediderunt: 17. quoniam numeros ante accepserunt, tibi nihil crediderunt, magnis clamoribus afflatus conticuit, & concidit. Noster autem status est hic, apud bonos idem sumus, quos reliquisti, apud sororem urbis, & faciem, 17. multò melius nunc, quam reliquisti, nam & illud nobis,